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Yhteistyössä:

Merihovi??

Kansikuva Kanerva Mannermaa
Kuvaaja Aletta Mannermaa



Kuva Aki Loponen

Taiteellisen johtajan 
tervehdys
Onko Suomessa jo kevät? Meillä pohjolas-
sa on tapana olla hivenen vaatimattomia. 
Sehän on itsessään vain tapa toimia ja mi-
käs siinä, menee se niinkin. On kuitenkin 
pakko todeta, että kyllä me pystymme ihan 
samaan mihin muuallakin pystytään, niin 
Suomessa kuin ulkomailla. Tuntuu siltä, 
että joskus pystymme jopa parempaan. 
Menestymiseen vaaditaan kovaa työnte-
koa ja omistautumista, yhteen hiileen 
puhaltamista ja voimiemme yhdistämistä 
alueellisesti. Haluamme tarjota teille vain 
parasta. Tähän tarvitsemme yleisöämme, 
jonka vilpittömästä tuesta saammekin Ke-
missä nauttia. Konsertti on vuorovaikut-
tamista ja yhdistää meitä kaiken hektisen 
maailmanmenon keskellä. Ollaan ylpeitä 
meidän osaamisestamme, konserttisalin 
molemmilla puolilla.

Erkki Lasonpalo
Taiteellinen johtaja



Alvaro Henrique
Kuva Pedro França

Tuomas Lehto
Kuva Jaakko Paarvala



Guldaa ja messinkiä
Ti 30.1. klo 19 Sauvosali, Kemi
Ke 7.2. klo 19 Akustiikka, Ylivieska

Ville Mankkinen, kapellimestari
Tuomas Lehto, sello
Alvaro Henrique, kitara

Ohjelma:
Calimério Soares: 
Konsertto kitaralle, puhallinorkesterille ja 
lyömäsoittimille 
Charles Gonoud: Petite Symphonie 
Friedrich Gulda: 
Konsertto sellolle ja puhallinorkesterille 

Kemin kaupunginorkesterin kevät alkaa puhallin-
voittoisesti. Kaupunginorkesterin puhaltajat 
saavat vieraakseen Radion sinfoniaorkesterin 
1. soolosellisti Tuomas Lehdon sekä brasilialaisen 
kitarataiteilija Alvaro Henriquen. Ohjelmistossa on 
perinteistä, modernia sekä hulvatonta kokeilevaa 
musiikkia.

Kesto noin 90 min, sisältää väliajan.
•	Liput 19 / 14 / 9 € teatterin lippukassalta ja 
	 ovelta tuntia ennen konserttia
•	Lippu.fi ostetusta lipusta saat 2 € alennuksen 
	 (toimitusmaksu 1 € / ostotapahtuma)

Konserttiesittely kirjaston Stagella ma 29.1. klo 16.



Timo Torikka
Kuva Ari Karttunen

Eero Lehtimäki
Kuva Marko Nevanperä



Sotilaan tarina
Ti 27.2. klo 19 Sauvosali, Kemi
Ke 28.2. klo 18 Järjestötalo, Tornio

Eero Lehtimäki, kapellimestari	
Timo Torikka, kertoja

Ohjelma:
Igor Stravinsky: Sotilaan tarina

Vuonna 1918 venäläinen säveltäjä Igor Stravinsky 
ja sveitsiläinen runoilija Charles-Ferdinand Ramuz 
päättivät yhdistää voimansa. Tasan sata vuotta 
sitten syntyi venäläisen kansantarinan pohjalta 
musiikkiteatterikappale Sotilaan tarina. Teos on 
alun perin sävelletty kahdelle näyttelijälle, kerto-
jalle, tanssijalle ja seitsemälle muusikolle. Kemin 
kaupunginorkesterin versio on seitsemälle soitta-
jalle ja kertojalle. Kertojana toimii Timo Torikka, 
joka on myös suomentanut Ramuzin alkuperäisen 
tekstin.

Kesto noin 60 min, ei väliaikaa.
•	Liput 19 / 14 / 9 € teatterin lippukassalta ja 
	 ovelta tuntia ennen konserttia
•	Lippu.fi ostetusta lipusta saat 2 € alennuksen 
	 (toimitusmaksu 1 € / ostotapahtuma)

Konserttiesittely kirjaston Stagella ma 26.2. klo 16.



Virpi Räisänen
Kuva Heikki Tuuli

Laura Åkerlund
Kuva Jussi Ratilainen

Juha Uusitalo
Kuva Heikki Tuuli

Mika Nisula
Kuva Heikki Tuuli



Aulis Sallinen

Punainen viiva
Tervahalli, Kemi
La 24.3. klo 15 / Ma 26.3. klo 19 / Ti 27.3. klo 19

Aulis Sallinen, sävellys ja libretto

Riika — Virpi Räisänen
Topi — Jaakko Kortekangas
Simana Arhippani — Juha Uusitalo
Agitaattori — Aki Alamikkotervo
Rovasti — Mika Nisula
Kaisa — Annastiina Tahkola
Ohjaus — Laura Åkerlund
Lavastus ja puvustus — Anne Lasonpalo ja Lappia
Valot ja ääni — Tuomas Rajaniemi, Lappia
Kapellimestari — Erkki Lasonpalo
Kuorot — Meri-Lapin Oratoriokuoro ja 
Tuiran kamarikuoro
Kuorojen valmennus — Ville Mankkinen ja 
Risto Laitinen

Kemin kaupunginorkesteri tuo teoksen näyttämölle 
yhteistyössä alueen kuntien ja muiden toimijoi-
den kanssa.

Kesto noin 140 min, sisältää väliajan.
•	Liput 49 / 44 € teatterin lippukassalta ja 
	 ovelta tuntia ennen konserttia
•	Lippu.fi ostetusta lipusta saat 2 € alennuksen 
	 (toimitusmaksu 1 € / ostotapahtuma)

Esittely kirjaston Stagella ma 19.3. klo 16.



Kaisa Ranta
Kuva Bo Stranden



Vappukonsertti
Kevään ääniä
Ti 1.5. klo 15 Sauvosali, Kemi

Grigor Palikarov, kapellimestari
Kaisa Ranta, sopraano

Kemissä kevään varmat merkit ovat rospuutto ja 
Kemin kaupunginorkesterin keväinen Vappukon-
sertti. Tänä vuonna iki-ihana Kaisa Ranta saapuu 
laulamaan heleällä sopraanollaan pulppuavan 
keväisiä säveliä Kemin kaupunginorkesterin 
solistiksi. Tiedossa on iloa tulvillaan oleva kepeän 
keväinen konsertti.

Kesto noin 60 min, ei väliaikaa.
•	Liput 19 / 14 / 9 € teatterin lippukassalta ja
	 ovelta tuntia ennen konserttia
• Lippu.fi ostetusta lipusta saat 2 € alennuksen
	 (toimitusmaksu 1 € / ostotapahtuma)

Konserttiesittely kirjaston Stagella ma 30.4. klo 16.

Kaisa Ranta
Kuva Bo Stranden



Towards The Light
Ke 17.1. klo 19 Nuorisoseurantalo, Tervola
To 18.1. klo 19 Maksniemen koulu, Simo
 
Ohjelma:
Kai Nieminen: Kvartetot 1 & 2 
Haydn: Keisarikvartetto
 
Kai Niemisen jousikvartettojen sarja
huipentui marras/joulukuussa esitettyyn 
Gestures of Winter–jousikvartettoon. Tässä 
konserttisarjassa on tilaisuus kuulla säveltäjän 
kaksi muuta talvista jousikvartettoa Haydnin 
Keisarikvarteton parina.

Kesto noin 75 min, sisältää väliajan.
Vapaa pääsy. 

Yhteistyötä yli rajojen
Mendelssohnin Oktetto
Ti 23.1. klo 19 Kemin kirkko
Ke 24.1. klo 18 Järjestötalo, Tornio
 
Ohjelma:
Haydn: Keisarikvartetto
Mendelssohn: Oktetto 

Kesto noin 75 min, sisältää väliajan.
•	Liput: 14 / 14 / 9 € teatterin lippukassalta ja 
	 ovelta tuntia ennen konserttia
•	Lippu.fi ostetusta lipusta saat 2 € alennuksen
	 (toimitusmaksu 1 € / ostotapahtuma)
Konserttiesittely Kemin kaupunginkirjastolla
ma 22.1. klo 16.

Levytyskonsertti
Ti 20.2. klo 18 Keminmaan Paanukirkko 

Ohjelma:
Kai Nieminen: Kvartetot 1, 2 & 3

Meri-Lapin jousikvartetti valmistautuu 
historiansa ensimmäiseen levytykseen.

Kesto noin 75 min, sisältää väliajan.
Vapaa pääsy. 
Konserttiesittely kirjaston Stagella 
ma 19.2. klo 16.

meri-lapin jousikvartetti



Pääsiäiskonsertti
Seitsemän sanaa ristillä
Ke 28.3. klo 19 Paattionlehdon kappeli, Kemi

Kimmo Tuppurainen, kertoja
Meri-Lapin jousikvartetti

Ohjelma:
Haydn: Jeesuksen seitsemän sanaa ristillä op.51

Kemin kaupunginteatterin rakastettu näytte-
lijä Kimmo Tuppurainen saapuu Meri-Lapin 
jousikvartetin pääsiäiskonsertin kertojaksi. 

Kesto noin 70 min, ei väliaikaa.
•	Liput 14 / 14 / 9 € teatterin lippukassalta ja
	 ovelta tuntia ennen konserttia
•	Lippu.fi ostetusta lipusta saat 2 € alennuksen
	 (toimitusmaksu 1 € / ostotapahtuma)

Kansallisromantiikkaa 
maailman laidoilta
Ti 17.4. klo 19 Rytikarin työväentalo, Kemi
Ke 18.4. klo 19 Nuorisoseurantalo, Tervola
Ti 24.4. klo 19 Ylikärpän koulu, Simo
Ke 25.4. klo 18.30 Kantojärven kylätalo, Tornio
 
Ohjelma:
Ginastera: Jousikvartetto 1
Grieg: Jousikvartetto 1

Pohjoismaissa Grieg on tunnetumpi säveltäjä 
kuin Alberto Ginastera, mutta kotimaassaan 
Argentiinassa Ginasteraa pidetään yhtenä 
koko Etelä-Amerikan tärkeimmistä säveltäjis-
tä. Tässä konserttisarjassa Ginasteran objek-
tiivinen nationalismi saa seurakseen Griegin 
kansallisromanttisia aineksia. 

Kesto noin 75 min, sisältää väliajan.
Vapaa pääsy.Kimmo Tuppurainen

Kuva Nina Susi



vierailevat esiintyjät

Espanjan rytmejä
Ti 15.5. klo 19 Pirtin sali, Kemi
Ke 16.5. klo 18 Aineen taidemuseo, Tornio
Ke 23.5. klo 19 Nuorisoseurantalo, Tervola
To 24.5. klo 19 Maksniemen koulu, Simo

Joonas Widenius, flamencokitara
Meri-Lapin jousikvartetti

Joonas Widenius tunnetaan soolokonserteis-
taan, yhtyeen keikoistaan, säestystehtävistään, 
studiomuusikon tehtävistään sekä muusta 
musiikillisesta toiminnastaan jo laajalti. Hä-
nen omaleimainen tyylinsä herättää mielen-
kiinnon ja innostuksen kaikkialla missä hän 
soittaa. Oli sitten kyseessä Korea, Espanja, 
Saksa, Venäjä tai vaikkapa Merilappi.

Kesto noin 90 min, sisältää väliajan.
Vapaa pääsy. 
Konserttiesittely kirjaston Stagella 
ma 14.5. klo 16.

Joonas Widenius
Kuva Kimmo Tähtinen



Mozartia ja 
goottilaisia holveja
To 31.5. klo 18 Aineen taidemuseo, Tornio
Pe 1.6. klo 19 Kemin kirkko

Sami Junnonen, huilu
Meri-Lapin jousikvartetti

Ohjelma:
Räisänen: 
Antifoni soolohuilulle (2018, kantaesitys)
Mozart: 
Huilukvartetto nro 1 D-duuri K.V. 285
Mozart: 
Huilukvartetto nro 4 A-duuri K.V. 298
Esaich: 
Goottilaiset muunnelmat huilulle, viululle, 
alttoviululle ja sellolle (1996, Suomen kanta-
esitys)

Samin sanoin: Viime keväänä levytin W.A. 
Mozartin kaikki huilukvartetot ja sain idean 
esittää niistä pari valikoitua kvartettoa Meri-
Lapin jousikvartetin kanssa. 

Kesto noin 60 min, ei väliaikaa.
Vapaa pääsy. 
Konserttiesittely kirjaston Stagella 
ma 28.5. klo 16.

Sami Junnonen
Kuva EJ Posti



vierailu- ja yhteistyö-
konsertit

Sikojen rakkaus
Kaupunginteatterin Suuri näyttämö
12.1. klo 19 / 13.1. klo 14
26.1. klo 19 / 27.1. klo 14

Sami Itkonen, sävellykset
Hannele Kauppinen, ohjaus ja dramaturgia
Anna Laakso, kapellimestari
Mikko Karhu, lavastus ja valosuunnittelu
Sirpa Santonen, pukusuunnittelu

”Tuhannen laulun mies” saattaa hyvinkin olla 
lähellä totuutta, kun puhutaan Sami Itkosesta. 
Sikojen rakkaus on monille tuttu hilpeä kuo-
roteos, ja draamallisen illan täyttävät toinen 
toistaan Itkosemmat sävelmät.  

Kesto noin 2,5 h, sisältää väliajan.
Liput 27 / 25 / 17 € teatterin lippukassalta.

Koko perheen ooppera 

Uppo-Nalle löytää ystävän
Ti 10.4. klo 18 Kemin Pirtin sali

Pohjoinen oopperakomppania
Elina Karjalainen, teksti
Kyösti Haatanen, sävellys

Esityksen kesto on vajaa tunti.
Esitys on suunnattu erityisesti 
5—11-vuotiaille sekä heidän 
vanhemmilleen. 

•	Liput 14 / 14 / 9 € teatterin lippukassalta ja
	 ovelta tuntia ennen konserttia
• Lippu.fi ostetusta lipusta saat 2 € alennuksen
	 (toimitusmaksu 1 € / ostotapahtuma)

Esittely kirjaston Stagella ti 10.4. klo 16.



Uppo-Nalle — Antti Annola
Reeta — Jenni Kinnunen

Vanha kalastaja, Vanha kissa ja Sukellusveneen kapteeni — Jussi Juola
Laulava Lintukoira sekä Sukellusveneen perämies — Tuomo Rahko

Äiti, Sukellusveneen matruusi — Sari Hourula
Raitis Hai, Eläinlääkäri sekä Usko, Toivo & Rakkaus -laivan kapteeni — Aki Saarela

Usko, Toivo & Rakkaus -laivan perämies sekä pianisti — Petteri Turunen
Ohjaus — Anna-Kaisa Järvi

Lavastus — Anna-Kaisa Järvi, Jenni Kinnunen ja työryhmä
Puvustus — Oulun seudun ammattiopiston vaatetusartesaaniopiskelijat 

Johanna Pelkosen ja Ritva Marttila-Vesalaisen johdolla
Valot — Jari Haavikko, Jenni Kinnunen ja työryhmä

Koreografia — Jarkko Lehmus

Kuva Riku Miettunen



Arvoisat kuulijat
Kevään ehdoton suursatsaus on Ilmari Kian-
non samannimiseen romaaniin perustuva, Au-
lis Sallisen säveltämä ooppera Punainen viiva. 
Ooppera on ajankohtainen, koska sisällisso-
dasta tulee kuluneeksi sata vuotta. Oopperan 
kantaesitys tapahtui neljäkymmentä vuotta 
sitten. Oopperan tuotanto on suuri ponnistus 
koko alueelta. Mielestäni alueellista yhteistyötä 
on syytä kehittää ja kulttuuri on kautta aikojen 
toiminut sillanrakentajana eri alueiden välillä. 
Olen iloinen siitä, että koko alue, kunnat ja 
yrittäjät ovat mukana suursatsauksessa.
	 Kemin kaupunginorkesterilla on pitkä tai-
val takanaan. Kunnallistamisesta on tullut 
kuluneeksi viisikymmentä vuotta ja kohta voi-
daan juhlia Soitannollisen seuran perustami-
sen yhdeksänkymmenvuotista taivalta. Orkes-
terin toiminta on muuttunut vuosien saatossa 
enemmän ja enemmän ammattimaisempaan 
suuntaan. Tänä päivänä Kemin kaupungin-
orkesteri on merkittävä alueellinen toimija, 
joka tarjoaa omien konserttiensa ohella myös 
tilaisuuden kolmannen sektorin konserteille. 
Jousikvartetti on perustettu tehostamaan alueel-
lista toimintaa. Kvartetin laadukas ja ammatti-

mainen toiminta on 
saavuttanut alueella 
oman vankan jalan-
sijansa. Kvartetin ensi 
kevään päätähtäimenä 
on tehdä toiminta-ai-
kansa ensimmäinen le-
vytys. Levytys tapahtuu 
keväällä 2018 Keminmaan Paanukirkossa ja levy 
julkaistaan Kemin 150-vuotispäivänä 5.3.2019.
	 Kiitämme kaikkia Kemin kaupunginorkes-
terin sekä Meri-Lapin jousikvartetin kuulijoita 
yhteisistä hetkistä taiteen ja kulttuurin parissa. 
Samalla kiitämme kaikkia yhteistyötahoja, yh-
dessä voimme luoda kulttuuria, hyvinvointia 
ja elinvoimaa Meri-Lapin alueelle. Erityisen 
tärkeänä pidän sitä vapaaehtoisten kulttuu-
rinystävien väsymätöntä työtä alueemme hy-
vinvoinnin hyväksi. Tämä on tärkeää, koska 
kulttuuri ei ole jotain etäistä jossain kaukana. 
Kulttuuri on osa hyvinvointiamme arjessa. 
Musiikki kuuluu kaikille meille.

Ville Mankkinen 
Intendentti



Lippujen hinnat: 
-	Normaalihintainen peruslippu 19 € 

-	Eläkeläiset, työttömät, varusmiehet 14 €
-	Opiskelijat, koululaiset, lapset 9 €	

Lipunmyynti:
-	Netistä ostetusta lipusta saat 2 € alennuksen 	
	 (toimitusmaksu 1 € / ostotapahtuma)
-	 Lipunmyynti konserttipaikalla alkaa tuntia 	
	 ennen konserttia.
-	Voit maksaa käteisellä, pankkikortilla tai 	
	 luottokortilla. Myös Smartum- ja Tyky-	
	 kulttuurisetelit sekä e-Passi käyvät maksu-
	 välineinä. Katso e-Passin maksuohjeet 
	 internet-sivuiltamme.
-	Meri-Lapin jousikvartetin konsertit ovat 
	 maksuttomia, ellei toisin mainita.

Kemin kaupunginorkesterin 
yhteystiedot:
Marina Takalon katu 3, 94100 Kemi
Sähköpostit: etunimi.sukunimi@kemi.fi
Intendentti Ville Mankkinen 040 1834 180
Konserttisihteeri Kati Ravander 0400 913 670
www.keminkaupunginorkesteri.fi

Ennakkomyyntipaikat:
-	www.lippu.fi
-	Kemin kaupunginteatterin lippupiste,
	 Marina Takalon katu 3

Konserttipaikkojen osoitteet:
Kemin kirkko, Kirkkopuistokatu 9, Kemi
Kemin Pirtin sali, Kauppakatu 5, Kemi
Sauvosali, Sauvotalo 2 krs, Valtakatu 22, Kemi
Paattionlehdon kappeli, Tornionkatu 81, Kemi
Kemin kaupunginkirjaston Stage, 
Marina Takalon katu 3, Kemi
Tervahalli, Tervaharjunkatu, Kemi
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